平成２９年１０月吉日

会員各位
一般社団法人大阪外食産業協会

会      長 荻原   奨

賛助商社会代表幹事 藤原 邦夫

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

賛助商社会はじめ当協会事業へご支援・ご指導頂き、誠にありがとうございます。

さて、１１月の賛助商社会主催のセミナーは、「飲食店をめぐるトラブル解決方法について」テーマで、下記内容にて開催

いたします。

《やめた従業員から残業代を請求された》 《仕入れ先と代金でもめている》 《店舗の立ち退きを求められた》 《お

客様が酔ってお店のものを壊してしまった》 《ネット上に事実とは違う書き込みをされた》 《消防法関連のトラブル》

本セミナーではこう言った場合の対応方法を具体的にご紹介します。

セミナー終了後は、会場を移動して情報交換会を行いますので、是非とも会社より多数ご参加頂きますよう

お願いいたします。                                                            敬具

記

日 時  平成２９年１１月２１日（火）

■セミナー：15:00～17:00 ■情報交換会：17:30～19:00

会 場  ■セミナー：ＯＲＡ大会議室 TEL:06-7668-5575
大阪市浪速区敷津東 2 丁目 2番 8 号 大阪木津地方卸売市場南棟 2 階

［交通］・御堂筋線・四つ橋線「大国町」駅から徒歩 4分

■情報交換会：正起屋 難波店

大阪市中央区難波 4-4-7
［交通］・御堂筋線・他各線「なんば」駅から徒歩 1分

セミナー内容

テーマ『飲食店をめぐるトラブル解決方法について』  丸山 寛 氏 プロフィール
む

  講師：丸山 寛 氏（弁護士・丸山英敏法律事務所所属）      ・京都大学法学部卒

【カリキュラム】・やめた従業員から残業代を請求された     ・同志社ロースクール卒

・仕入れ先と代金でもめている         ・大阪弁護士会所属

      ・店舗の立ち退きを求められた         ・西天満で一般民事を

・お客様が酔ってお店のものを壊してしまった   中心に活躍中

・ネット上に事実とは違う書き込みをされた

      ・消防法関連トラブル

参加費(税込) Ａ：セミナー＆情報交換会 ３,０００円   Ｂ：セミナーのみ  ２,０００円  Ｃ：情報交換会のみ ３,５００円
（当日持参下さい。キャンセル等は必ず前日までにＯＲＡ事務局にご連絡下さい。）

■下記申込書にご記入の上、１１月１６日(木)までに事務局【FAX：０６-７６６８-１０７５】までお知らせください。

■情報交換会のみご出席の方は、後日地図等をＦＡＸいたします。  [お問合せ]ＯＲＡ事務局 ℡：０６－７６６８－５５７５   以上

第８７回賛助商社会【１１／２１】 参加申込書                 ＯＲＡ事務局行【FAX:０６-７６６８-１０７５】

※参加コース［Ａはセミナー＆情報交換会、Ｂはセミナーのみ、Ｃは情報交換会のみ］に必ず○をつけて下さい。

会社名  TEL

参加者氏名 役職 参加コース 参加者氏名 役職 参加コース

  Ａ・Ｂ・Ｃ   Ａ・Ｂ・Ｃ

  Ａ・Ｂ・Ｃ   Ａ・Ｂ・Ｃ

及び情報交換会 開催のご案内

第８７回賛助商社会主催セミナー